Vist l’article 1.7 de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig 
de 2019. 

RESOLC 

1. Adjudicar a l’empresa GNC ASSURANCE & ADVISORY S.L., amb NIF B14701908 el 

contracte, les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import de 
74.001,42 € (SETANTA-QUATRE MIL UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS) 
més IVA, segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

GNC ASSURANCE & ADVISORY, SL 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

135.836,00 28.525,56 164.361,56 

Import adjudicació